Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº 22/2020

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 02/2019

O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições e de conformidade

com o disposto no Edital nº 156, de 19 de dezembro de 2019, que dispõe sobre as normas da

Seleção de Estagiário, considerando que não houve interposição de recursos quanto ao

conteúdo do Edital nº 20/2020, TORNA PÚBLICO o resultado final e a homologação da

seleção:

VAGAS DO CURSO DE PEDAGOGIA

Qualificação do Candidato Avaliação

Inscrição Nome Curso
Média

Aritmética
Classificação

14 Débora Maiara de Barros Pedagogia 10,00 1

55 Vitória Bello Lima Pedagogia 9,24 2

19 Aline de Jesus Pedagogia 9,23 3

54 Lais Arieli Klein Pedagogia 9,08 4

34 Clarisse de Oliveira Machado Barbieri Pedagogia 9,04 5

50 Lenice Dal Alba Gobi Pedagogia 8,97 6

38 Josiane Krause Batista Pedagogia 8,93 7

15 Venilda Evaldt Hendler Jaguczeski Pedagogia 8,91 8

63 Cleudes Regina Ferrarini  Pedagogia 8,90 9

35 Maryana Regina Flach Pedagogia 8,87 10

49 Janaina Leticia Pagnoncelli Pedagogia 8,86 11

23 Vanessa Ferreira Xaves Vargas Pedagogia 8,81 12

41 Caroline Rocha Pedagogia 8,80 13

16 Emerson Hendler de Anhaia Pedagogia 8,70 14

29 Sheila Daiana Cardoso Pedagogia 8,67 15

18 Kayoma Thais Fedechen Pedagogia 8,66 16

13 Grazieli Aparecida Tesker Pedagogia 8,63 17

9 Andreia Luciana Souza Santos Pedagogia 8,56 18

46 Elizangela Turossi dos Santos Pedagogia 8,54 19

43 Simone Rodrigues Nunes Pedagogia 8,48 20

17 Andresa Batista da Rocha Pedagogia 8,46 21

22 Eliane Cavalheiro dos Santos Pedagogia 8,40 22

30 Tainara Carla Zmozinski Pedagogia 8,37 23

4 Inês Franciele G T Zatti Pedagogia 8,35 24

6 Eliane Moraes Pedagogia 8,31 25

25 Gisele Varella Loch Pedagogia 8,26 26

7 Caroline Loureiro Vieira Pedagogia 8,25 27

26 Vanessa Pereira dos Santos Pedagogia 8,22 28

32 Margarete Teresinha Bortolotto Duartt Pedagogia 8,20 29

42 Maria Elizabete Biava Pedagogia 8,17 30

44 Cassia Maria Delfino da Silva Pedagogia 8,16 31

12 Eridiane Amaral de Lara Pedagogia 8,15 32

31 Daiane Zamban Schmidt Pedagogia 8,13 33

45* Thauana Bottega de Oliveira Pedagogia 8,12 34 *

56 Silvane Loch Castagna Pedagogia 8,12 35

48 Julia Vieira Pedagogia 8,08 36

37 Simone Colonetti de Anhaia Pedagogia 8,05 37

1 Andressa Bonkoski Pedagogia 8,02 38

Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

40 Mariana Carolina Simão Pedagogia 7,99 39

27 Jeinni Sabrina de Faria Pedagogia 7,98 40

24 Ana Paula dos Santos Pedagogia 7,95 41

3 Joice Farias de Oliveira Pedagogia 7,90 42

39 Monica Beilner dos Santos Pedagogia 7,82 43

53 Joelma Foster Martins Pedagogia 7,75 44

28* Gabriela Marina Fiorese Pedagogia 7,67 45*

62 Sirlei do Carmo da Silva Ferreira Pedagogia 7,67 46

33 Rosemara Ferreira Reolon Pedagogia 7,65 47

57 Luana Priscila Baumgardt Pedagogia 7,59 48

8 Ana Paula da Rosa Pedagogia 7,56 49

59 Mariluci Vaz Scariot Pedagogia 7,45 50

11 Leila Aparecida Dolinski Mattei Pedagogia 7,38 51

20 Thaís Cavalli da Silva Pedagogia 7,23 52

5 Vanete Ramos Boeno Pedagogia 7,08 53

36 Talita Suelen da Rosa Krachuski Pedagogia 7,07 54

64 Kelli Juliana Pacheco Arisi Pedagogia 7,05 55

60 Nelci Teresinha da Rocha Pedagogia 7,00 56

10 Marcelli Zanela Pedagogia 6,63 57

61 Marta Aparecida de Oliveira Pedagogia 6,62 58

2 Edimara Bernaski Dallarosa Pedagogia 6,43 59

58 Monica da Rosa Siqueira Pedagogia 6,40 60

51 Caroline Feltrin Baggio Pedagogia 6,00 Reprovada

52 Marines Oliveira dos Santos Pedagogia 5,50 Reprovada

47 Ana Luiza Soares Pedagogia 4,93 Reprovada

*Desempate pelo critério da alínea “b” do Item 6.2 do Edital de Abertura.

VAGAS DE OUTROS CURSOS DE EDUCAÇÃO SUPERIOR

Qualificação do Candidato Avaliação

Inscrição Nome Curso
Média

Aritmética
Classificação

4 Mateus da Silva Kaefer Licenciatura (Letras) 9,26 1

1 Lilian Maria Silva Vial Licenciatura (Geografia) 9,18 2

2 Larissa Carla Galli Licenciatura (Letras) 9,10 3

7 Talia Selitana Scarton Licenciatura (Ciências

Biológicas)

8,50 4

8 Elenir Siqueira Correa Levandowski Licenciatura (História) 8,43 5

3 Julia Maria Maciel Licenciatura (Letras) 8,42 6

6 Artur Coletti Scolari Licenciatura (Matemática) 7,92 7

5 Andrieli Kauana da Rosa Zarpellon Licenciatura 7,71 8

*Desempate pelo critério da alínea “b” do Item 6.2 do Edital de Abertura.

VAGAS DE ENSINO MÉDIO

Qualificação do Candidato Avaliação

Inscrição Nome Curso
Média

Aritmética
Classificação

21 Carla Cristina Backof Ensino Médio 9,39 1

35 Luana Cristina Camboin Ensino Médio 9,20 2

1 Maiara Pereira da Silva Ensino Médio 8,85 3

18 Fernanda Cezar Seghetto Ensino Médio 8,83 4

39 Fernanda Morcelli Viecelli Ensino Médio 8,74 5

Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

2 Amanda Balbinotti Ensino Médio 8,63 6

6 Suélen Carletti Alves Ensino Médio 8,58 7

14 Bárbara Cassandra da Silva Speorin Ensino Médio 8,55 8

13 Luciana Zucchi Ensino Médio 8,53 9*

48 Alison Rodrigues Portella Ensino Médio 8,53 10

9 Estefani Godoi dos Santos Ensino Médio 8,52 11

15 João Vitor Machado Mendes Ensino Médio 8,45 12

38 Franciele Fernandes da Rosa Ensino Médio 8,31 13

37 Heloísa de Oliveira Loss Ensino Médio 8,21 14

12 Soliéli Cabral Bertotti Ensino Médio 8,18 15

42 Carolina Mariano Neuhas Ensino Médio 8,15 16

8 Danieli Almeida de Azevedo Ensino Médio 8,08 17

36 Jaqueline de Lara de Oliveira Ensino Médio 8,06 18

10 Fernanda Nunes dos Santos Rios Ensino Médio 8,02 19

17 Ana Beatriz Camargo de Carvalho Ensino Médio 8,00 20

7 Taísa Borges dos Santos Ensino Médio 7,96 21

32 Érika Maria Mello de Oliveira Ensino Médio 7,92 22

46 Mayara Cabral Batista Ensino Médio 7,89 23

31 Bruna Eduarda Domingues Ensino Médio 7,87 24

44 Aline Maier Tancon Ensino Médio 7,86 25

28 Karin Molinari Mascarenhas Ensino Médio 7,85 26

41 Analine Miola Ensino Médio 7,84 27*

30 Glória Maria Neumann Ensino Médio 7,84 28

43 Hellen Maier Tancon Ensino Médio 7,79 29

5 Ivan Carlos Guollo Ensino Médio 7,78 30

20 Gustavo Martinello Bundchen Ensino Médio 7,71 31

45 Thaís Bennemann Bonetti Ensino Médio 7,70 32*

25 Talita Antunes de Oliveira Quadros Ensino Médio 7,70 33

16 Vitor Gabriel Ferreira Moraes Ensino Médio 7,69 34

22 Luiz Henrique de Lima da Silva Ensino Médio 7,67 35

4 Maria Eduarda Baronio Tomba Ensino Médio 7,60 36

26 Franciane Cristine Batista da Silva Ensino Médio 7,58 37

23 Luiza Vitória da Silva Ensino Médio 7,52 38

24 Gesiele Taiara de Lima Maciel Ensino Médio 7,50 39*

51 Julia Karoliny Pontes Santiago Ensino Médio 7,50 40

27 Jenifer Ceroni da Rosa Ensino Médio 7,45 41

33 Carine Silveira de Avila Ensino Médio 7,36 42

50 Tainara Aparecida Ramos Ensino Médio 7,27 43*

49 Vandressa Lopes das Neves Ensino Médio 7,27 44

34 Luiz Fernando Machado Dutra Ensino Médio 7,20 45

3 Julia Santos de Lima Ensino Médio 7,07 47

29 Eva Cristina Espindola Machado Ensino Médio 7,03 48

19 Nataline da Rosa Valendorf Ensino Médio 6,93 49

40 Lucas Telpizov Ensino Médio 6,84 50

11 Cleiton Bello da Silva Ensino Médio 6,61 51

*Desempate pelo critério da alínea “b” do Item 6.2 do Edital de Abertura.

Marmeleiro, 05 de fevereiro de 2020.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA

Prefeito de Marmeleiro